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Kommun- och Regionledningsforum

Plats och tid Räddningstjänsten, Falkenbergs kommun , klockan 13:30-16:00

Politiker Mikaela Waltersson (M) (Region Halland)
Jonas Bergman (M) (Halmstads kommun)
Anneli Andelén (C) (Falkenbergs kommun)
Ronny Löfquist (S) (Ordförande) (Hylte kommun)
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) (Region Halland), kom 14:00
Helene Andersson (C) (Region Halland)
Anna Roos (C) (Hylte kommun)
Eva Borg (S) (Kungsbacka kommun)
Hans Forsberg (M) (Kungsbacka kommun)
Krissi Johansson (S) (Halmstads kommun)
Erling Cronqvist (C) (Laholms kommun)
Per Svensson (S) (Falkenbergs kommun), avvek 14:30
Ann-Charlotte Stenkil (M) (Varbergs kommun)
Jana Nilsson (S) (Varbergs kommun)

Övriga Jörgen Preuss (Regiondirektör, Region Halland)
Lars Fröding (Kommundirektör, Falkenbergs kommun)
Per Borg (Kommundirektör, Hylte kommun)
Carl Bartler (Kommundirektör, Varbergs kommun)
Malin Aronsson (Kommundirektör, Kungsbacka kommun)
Anders Einarsson (Kommundirektör, Laholms kommun)
Angelica Eriksson, sekreterare, Region Halland

Förhinder Nina Mårtensson (Direktör, Region Halland)
Kjell Henriksson (S) (Laholms kommun)
Per Stané Persson (S) (Region Halland)
Mattias Rossköld (Kommundirektör, Halmstads kommun) 
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1. Hallandstrafiken - Trafikering och tidtabeller för 2020

Ärendet

Regional samverkan

Hallandstrafiken AB lämnar information om förändringar vad gäller trafikering och 
tidtabeller för 2020.
Anteckningar
Andreas Almqvist, vd, och Daniel Modiggård, trafikplaneringschef på Hallandstrafiken 
AB presenterade tidtabell och trafikering för 2020.

Inför att Tidtabellerna sätts skickar aktörer in sina ansökningar om spårkapacitet, 
utifrån dessa tar Trafikverket fram kapacitetsplaner. Detta arbete pågår årligen från 
april till november, med samrådsmöten, prioriteringskriterier etc. 

Region Halland är kollektivtrafiksmyndighet för Halland, Hallandstrafiken AB är ett 
bolag i Region Halland som driver kollektivtrafiksfrågorna. 

Resultatet av Tågtidtabell för 2020 har inte blivit bra för Halland. Bland annat är vissa 
turer förlängda med mer än vad som kan anses vara rimligt. Detta påverkar dels 
anslutningsbussar, men även anslutande tåg mellan bland annat Göteborg och 
Stockholm. Viss förlängning av restiden är accepterat till följd av arbetet som pågår 
med spåren söder om Halmstad till Helsingborg och från Kungsbacka mot Göteborg i 
och med Västlänken. 

Tiderna för 2020 är satta, och det går inte att påverka spårkapaciteten, utan 
Hallandstrafiken AB gör själva små justeringar. Hallandstrafiken AB har inlett arbetet 
för att kommunicera ut de nya tidtabellerna för 2020 till resenärerna. 

Hallandstrafiken AB ger Kommun- och regionledningsforum en kort presentation av 
det nya biljettsystemet som planeras starta igång i juni 2020. Hallandstrafiken AB 
förbereder kommunikation till resenärerna gällande det nya biljettsystemet. 
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2. Ersättningsmodell för Hemsjukvårdsöverenskommelsen 2020
RS181313

Ärendet
Regional samverkan
Återkoppling.

Anteckningar
Arbetsgruppen och konsulten som arbetar med de faktiska kostnaderna för 
ersättningsmodellen för hemsjukvårdsöverenskommelsen har leverans senast den 
31 december 2019. Chefsgrupp Halland ser att tilldelad tid är tillräcklig och att 
Kommun- och regionledningsforum kommer få ett förslag efter årsskiftet. 

Varbergs kommunfullmäktige lyfte ett ärende på sitt sammanträde den 12 november 
gällande avgifter inom hemsjukvården i kommunen. Kommunfullmäktige beslutade 
att återremittera ärendet. 

Inom den regionala stödstrukturen finns det en gemensam nämnd för hemsjukvård 
och hjälpmedel, som bland annat arbetar utifrån hemsjukvårdsöverenskommelsen. 
Det är av intresse för Halland att frågorna kan hanteras inom den arenan. 

Sammanfattning
Kommun- och regionledningsforum ger Chefsgrupp Halland i uppdrag att planera 
presentation av resultat och dialog om ersättningsmodellen för 
hemsjukvårdsöverenskommelsen på internatet i februari 2020. 

Kommun- och regionledningsforum vill ta del av Varbergs kommuns utredning om 
avgifter för hemsjukvård. Varbergs kommun bjuds in våren 2020 för att presentera 
resultatet. 
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3. KRF internatdagar den 6-7 februari, 2020

Ärendet
Regional samverkan

 Förslag på plats
 Förslag på innehåll

Anteckningar
Den 6-7 februari 2020 har Kommun- och regionledningsforum sitt årliga internat. 

Förslag på innehåll är bland annat att få en genomgång av Morgondagens Hälso- 
och sjukvårdsstruktur (MHSS), ta del av resultaten av arbetet med ersättningsmodell 
för hemsjukvårdsöverenskommelsen, ta del av arbetet med Hallands regionala 
utvecklingsstrategi, men även att arbeta med strukturfrågor och uppdrag utifrån 
Kommun- och regionledningsforums arbetsordning. 

Sammanfattning
Kommun- och regionledningsforum ger Chefsgrupp Halland i uppdrag att 

 ta fram ett program för internatdagarna, utifrån dagens diskussion. 
 boka en bra lokal på en destination i Halland.
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4. Övrigt

Anteckningar
 Kommun- och regionledningsforum ställer in sitt möte den 18 december. 

 Falkenbergs kommundirektör Lars Fröding och Angelica Eriksson från Region 
Halland arbetar med att hitta bra lokaler för Kommun- och 
regionledningsforums sammanträden 2020.

 Psykisk ohälsa, livspusslet, ojämlikhet, hemarbete, infrastruktur, pendling etc. 
Kommun- och regionledningsforum önskar diskutera frågan om modernare 
och attraktivare arbetsgivare i syfte att skapa förutsättningar för hallänningarna 
att klara av livspusslet. Ärendet planeras in på Kommun- och 
regionledningsforum 2020.
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